Избирательная комиссия муниципального образования
 Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	11.09.2017
	с.Малиновка
	№ 15/1

О результатах выборов главы  муниципального образования
 Малиновский сельсовет  Саянского района Красноярского края

       Избирательная комиссия  муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края на основании протокола участковой избирательной  комиссии  избирательного участка №1861  об итогах голосования составила протокол избирательной комиссии муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края от 10  сентября 2017 года о результатах выборов главы муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края.
        Согласно протоколу избирательной комиссии  муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края:
        число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования   -  226;
  число избирателей, принявших участие в голосовании  - 91;
       зарегистрированный кандидат на должность главы муниципального образования Малиновский сельсовет Мазуров Анатолий Иванович получил  69 голосов избирателей, что составляет  76%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
      На основании  вышеизложенного, в соответствии со статьями 14, 54  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Признать выборы главы  муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования Малиновский сельсовет Мазурова   Анатолия  Ивановича.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  Саянского района и направить настоящее решение в газеты «Вести поселения», «Присаянье» для опубликования.

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района

____________

ЗМЕЙКО Т. П.

	Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района

____________

ХОМЯКОВА Г. С.